
 
VILNIAUS JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA „APSKRITAS STALAS” 

 

Įm. kodas 124463627   

 

      Gedimino pr. 21, 

      LT-01103 Vilnius 

                 +370 61040224 

                   

 

Valdybos posėdžio protokolas Nr. VAL/28 

2022 m. kovo 28 d. 

Vilnius 

Posėdžio laikas ir data: 2022 m. kovo 28 d. 16:00. 

Posėdžio vieta: Gedimino pr. 1. 

Posėdžio dalyviai: Nadia Ronlev, Šarūnas Grigonis, Elidijus Mažvyla, Vidmantė 

Krušinskaitė. 

Valdybą sudaro 4 nariai. 

Kvorumas yra. 

Posėdžio pirmininkas: Šarūnas Grigonis. 

Posėdžio sekretorius: Elidijus Mažvyla. 

Posėdžio darbotvarkė: 

1. Dėl atstovo delegavimo į savivaldybės NVO Tarybą. 

2. Dėl mėnesio VJOSAS Biuro nario. 

3. Dėl VJOSAS eilinės Pavasario asamblėjos. 

1. SVARSTYTA. Dėl atstovo delegavimo į savivaldybės NVO Tarybą. 

Gautas Laurynos Jodko ir Beno Marcalio prašymas pakeisti juos savivaldybės NVO 

Taryboje. Buvo paskelbtas viešas pranešimas kandidatuoti į savivaldybės NVO Tarybą 

nuo VJOSAS. Gavome du prašymus. 

NUTARTA. Deleguoti AIESEC Vilnius atstovę Ievą Gudauskaitę ir Ateitininkų 

federacijos atstovę Elžbietą Radušytę. 

2. SVARSTYTA. Dėl mėnesio VJOSAS Biuro nario. 

NUTARTA. Valdybos sprendimu kuriama nauja tradicija – kas mėnesį išrinkti vieną ar 

kelis biuro narius, pasiekusius daugiausia pažangos ir buvusius aktyviausius. 

Nuspręsta VJOSAS kovo mėnesio biuro nario vardą suteikti Monikai Grigaitei ir 

Kornelijai Freimanaitei. 

3. SVARSTYTA. Dėl VJOSAS eilinės Pavasario asamblėjos. 

Šioje Asamblėjoje bus renkami 2 Valdybos nariai, Revizijos komisija. Bus pateikta 

metinė veiklos ir finansinė ataskaita, sprendžiami kiti klausimai, taip pat bus pateikta 

informacija apie Jaunimo reikalų tarybos veiklą, kviečiamos organizacijos teikti 

dokumentus. 

NUTARTA. Nuspręsta šaukti VJOSAS Asamblėją gegužės 28 d. gyvai. 

  



 
VILNIAUS JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA „APSKRITAS STALAS” 

 

Įm. kodas 124463627   

 

      Gedimino pr. 21, 

      LT-01103 Vilnius 

                 +370 61040224 

                   

 

Priedas Nr.1 

Posėdžio Nr. VAL/28 dalyvių sąrašas 

2022 m. kovo 28 d. 

Vilnius 

 

Nr. Vardas ir pavardė Parašas 

1. Šarūnas Grigonis  

3. Elidijus Mažvyla  

4. Nadia Ronlev  

5. Vidmantė Krušinskaitė  

 

Pirmininkas Šarūnas Grigonis 

Sekretorius Elidijus Mažvyla 


